
U s n e s e n í     

 
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce v Pitíně   

konaného dne 12. 11. 2010 na Obecním úřadě v Pitíně 

 

 

         Zastupitelstvo obce Pitín : 

 
 

 

01/10 - schválilo - program zasedání tak, jak byl předložen   

 

02/10 - schválilo - ověřovateli zápisu Mgr. Dagmar Maňasovou a Vladimíra Pacolta a  

                         zapisovatelkou Lenku Staňkovou 

 

03/10 - schválilo - složení volební komise - předseda Mgr. Bc. Václav Peřina, další členové  

                       Mgr. David Lukáš a Jakub Peřestý 

 

04/10 - schválilo - složení návrhové komise - předseda Ing. Zdeněk Ševčík a další členové   

                  Pavel Berčík a Petr Berčík 

 

05/10 - schválilo - že  volba starosty, místostarosty a ostatních členů rady obce bude veřejná   

                              

 

06/10 - zvolilo  starostou  - pana Martina Zálešáka, nar. 11. 10. 1957, bytem Pitín 337 

 

 

07/10 - zvolilo  místostarostou - Mgr. Davida Lukáše, nar.  26. 6. 1984, bytem Pitín 341 

 

               

08/10 - zvolilo další členy rady obce - Pavla Berčíka, nar. 30. 3. 1968, bytem Pitín 342 

                       - Hanu Šleglovou, nar. 15. 4. 1961, bytem Pitín 302 

                       - Mgr. Bc. Václava Peřinu, nar. 5. 2. 1968, bytem Pitín 6 

 

09/10 - schválilo - že starosta bude svoji funkci vykonávat jako uvolněný, ostatní funkce budou  

                               zastupitelé vykonávat jako neuvolnění 

 

10/10 - stanovilo - v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích měsíční odměnu za výkon 

                               funkce místostarosty jako neuvolněného člena  ZO ve výši 9.000,- Kč, odměnu za 

                               výkon funkce neuvolněného člena ZO ve výši 300,- Kč, odměnu za výkon funkce                                   

                               člena rady obce 900,- Kč, odměna za výkon funkce předsedy výboru, komise 900,-   

                               Kč, odměna za výkon funkce člena výboru a komise 300,- Kč 

 

11/10 - schválilo - aby kontrolní a finanční výbor byly pětičlenné 

 

 

 

 

V Pitíně   dne  12. 11. 2010 

 

 

 

 

 

 

        Martin   Z á l e š á k                          Mgr. David Lukáš 
                        starosta                                               místostarosta 

 

 



  

 

 

 

 

 

   

   

   

 

   

 

  

  

 

 

  

  

  

 

 


